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NEBENWIRKUNGEN, WARN-UND VORSICHTSHINWEISE 
• 

SSP Schulz Dental 
Ihr CEKA PRECI-LINE Fachhändler 
Schellingstraße 27  I  D-73431 Aalen/Germany 
+49 (0) 7361 – 9 38 7 0  I  info@ssp-schulz.de

Ihr Ansprechpartner: Andreas Buchwald 
Telefon +49 (0) 7361 – 9 38 7 17 
Fax +49 (0) 7361 – 9 38 7 18 
ceka-preciline@ssp-schulz.de
Webshop: www.schulzdental.de 

Die Attachmentssind zumeinmaligen Gebrauch bestimmt. 
• Die Produkte sind nicht steril. 
• Es besteht die Gefahr einer mangelnden Passung, wenn sich der Zustand des 

Patienten ändert. 
• Bakterienadhäsion kann durch Hygienemaßnahmen vermieden werden. 
• Unsachgemäße Verwendung oder mangelhafte Herstellung kann zur vorzeitigen 

Abnutzung der Attachments führen. 
• Die Funktionalität der Attachmentswird von Traumen wie Zähneknirschen 

(Bruxismus) negativ beeinflusst. 
• ZumZweck der Rückverfolgbarkeit raten wir Ihnen, die Chargennummer der 

verwendeten Produkte in die Patientenakte aufzunehmen. 
• Titan enthaltende Produkte nicht erhitzen. 

Keine nickelhaltigen Produkte benutzen imFalle einer Nickelallergie. 
Die Hilfsteile REH 79 und H 35 müssen außerhalb des Mundesverwendet werden. 
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EXTRAKORONALE 
ATTACHMENTS 

PRECI-SAGIX-PATRIZEP 
Kugelförmige Kunststoffpatrize zum 
Gießen in einer harten Legierung. Nur 
zur Verwendung imLabor. 

# 1321 
# 1321B 

6 ST. 
50 ST. 

Mini ø 1,7 

# 1371 
# 1371B 

6 ST. 
50 ST. 

Standard ø 2,2 

PRECI-SAGIX-PATRIZEM 
NOPRAX* * -Patrize zumAngießen an 
NEM-Legierungen. Enthält Ni. 

# 1322 
# 1322B 

2 ST. 
20 ST. 

Mini ø 1,7 

# 1372 
# 1372B 

2 ST. 
20 ST. 

Standard ø 2,2 

PRECI-SAGIX-PATRIZEV 
Standardpatrize ø 2,2 mmaus 
NOPRAX* * mit M2-Gewinde. Enthält 
Ni. Innensechskant: 0,9 mm. 
Verwenden Sie den Schraubenzieher 
IMP-XS-042. 

# 1373 1 ST. 

PRECI-SAGIX-BASISRING 
ZumAngießen -ausIRAX* 
(Edelmetallegierungen) oder aus 
NOPRAX* * (NEM-Legierungen, 
enthält Ni). M2-Gewinde für die 
Standardpatrize # 1373 

# RA 0063 1 ST. IRAX* 

# RA 0064 1 ST. NOPRAX* * 

PRECI-SAGIX 2,2 PATRIZEVCC 
TITANAX* * * -Patrize ø 2,2 für 
CAD/ CAM-Anwendungen. 
Enthält Ni. Gewinde: M2 x 0,35. 
Innensechskant: 0,9 mm. 
Verwenden Sie den Schraubenzieher 
IMP-XS-042. 

# 1374 1 ST. 

PRECI-SAGIX-GEHÄUSE 
Matrizengehäuse ausCr-Co 
(Co 65 -Cr 28 -Mo 6) zum 
Einpolymerisieren in den Kunststoff, 
zumLöten mit CEKA SOLbzw. für die 
Lasertechnik. 

# 1325 
# 1325B 

2 ST. 
20 ST. 

Mini ø 1,7: 
H 4,4 mm 
B4,0 mm 
L5,2 mm 

# 1375 
# 1375B 

2 ST. 
20 ST. 

Standard ø 2,2: 
H 5,4 mm 
B4,9 mm 
L5,7 mm 

PRECI-SAGIX-PARALLELHALTER 
FÜRPATRIZEN 
Universeller Parallelhalter für PRECI- 
SAGIX-Patrizen. Nur zur Verwendung 
imLabor. 

# 1300 P 1 ST. für ø 1,7 und 2,2 

PRECI-SAGIX-SCHRAUBEN- 
ZIEHERFÜRPATRIZEMIT 
GEWINDE 
Gesamtlänge: 26 mm 
Sechskant: 0,9 mm 

# IMP-XS-042 1 ST. 

PRECI-SAGIX-EINDRÜCKSTIFT 
Universeller Eindrückstift für 
PRECI-SAGIX-Matrizen 

# 1323 1 ST. für ø 1,7 und 2,2 

PRECI-SAGIX-ANALOG 
Modellanalog der Patrize. Nur zur 
Verwendung imLabor. 

# 1331 2 ST. für ø 1,7 

# 1381 2 ST. für ø 2,2 

EINZELTEILE & HILFSTEILE 

* IRAX 1400-1460 ° C 
Ausschließlich zumAngießen an Edelmetall- 
legierungen. Au 60 -Pt 24 -Pd 15 -Ir 1 
* * NOPRAX 1355-1450 ° C 
Ausschließlich zum Angießen an NEM-Legierungen. 
Ni 72 -Cr 17 -Fe 10 -Mn 1 
* * * TITANAX 
Ausschließlich zumKlebenund zur Verankerung in 
Kunststoff. Ti 90 -Al 6 -V4 -Nichterhitzen! 


